Dnia 15 Październik^ Dnia 3 (15) Października 1873 r,
Na prowincji i w Cesar

stwie wynosi rocznie rub. sr. 8,
(w tein mieści się już opłata po
cztowa za przysyłkę rs. 1 kop. 40,
oraz za opakowanie i Ekspedycję
rs. i kop. 83).

Prenumerata przyjmuje się ro«
Ocznie, półrocznie i kwartalnie

Rękopisma nadsyłane do
Redakcji nie zwracają sic-

Jeżeli niewielka jest
liczba właścicieli spieszących z rozpoczęciem nowych
budowli, za to ci co rozpoczęli, nie tracą daremnie
czasu i niezawodnie oddadzą je na przyszły Ś-ty Jan
do użytku, jak nam powiadano, dziś już zapisujących
się na nie lokatorów.

— Ra da Miejska Warszawska Publicznej Dobroczynności
Niegdy Berek i Tamerla małżonkowie Zonenberg testamen
tami z dnia 12 (24) kwietnia 1818 r. ill (23) września 1829
roku, zatwierdzonemi postanowieniem b. Rady Administra
cyjnej Królestwa z dnia 10 (22) listopada 1836, r., zapisali
na wsparcie dla biednych Mojżeszowego wyznania, procenta
od kapitału obecnie wynoszącego rs. 49,465 kop. 6.

Z procentów tych w roku bieżącym przypada do rozdzia
łu między biednych Starozakonnych rs. 2,798 kop. 33*/a i
między biednych krewnych zapisodawców, rs. 399 kop. 58,
razem rs.

R. CHRONO WSKI, Artysta Teatru. }

Jft Mód, Strojów Ubiorów, Kape-
$ Inszy i Nowości
jL ulica Niecała Wr 8,
[U dom W-go Szmideckiego.

wfll 5 5 10,560 —

na rs. 1,500,
wystawiony przez pana Jana Liedtkie, zamieszkałego
Nrem 41/1134, wydany dla Juljana Just, zamieszkałeś -
Nrem 39/1135, dnia 16 (4) Lutego 1873 -roku, mający s .
aż do tegoż dnia 1874 roku. Przeto uprasza się id3
go znalazcę, aby raczył odnieść takowy pod Nr
mieniony, za nagrodą rs. 10, jeżeli żądać będzie. (
zem zastrzega się, aby zgłaszający się nieprawy h
przyaresztowanym został. JUL JAN JUS1«

_____________________ — 1 o, 771—2—3__________ -